
DZM.  532.19.2023 

POSTANOWIENIE Nr 49/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II 

 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jarczów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Zamościu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Jarczów ustalonych 
postanowieniem Nr 13/2020 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Jarczów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1584 z 2020 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jarczów, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jarczów. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu II 

 
 

Marek Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A34D84C-217E-4B61-8254-E5A837689B4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 49/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Jarczów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Jarczów: ul. Bełska, 3 Maja, ul. 
Wincentego Witosa, ul. Ligowskiego, ul. 

Tomaszowska, ul. Batalionów 
Chłopskich, ul. Polna, ul. Zawadzka, ul. 
Targowa, ul. Przemysłowa, ul. Szkolna, 

ul. Kopernika, Zawady, Jarczów-Kolonia 
Druga, Korhynie, Jarczów-Kolonia 

Pierwsza, Nowy Przeorsk 

Samorządowy Ośrodek Kultury w Jarczowie, ul. 
Piłsudskiego 2A,  
22-664 Jarczów 

2 Łubcze, Nedeżów, Przewłoka, 
Wierszczyca od nr 1 do nr 135 

Szkoła Podstawowa, Wierszczyca 54,  
22-664 Jarczów 

3 Gródek, Gródek-Kolonia, Sowiniec, 
Wola Gródecka, Wola Gródecka-Kolonia 

Świetlica wiejska, Gródek 92,  
22-664 Jarczów 

4 Chodywańce, Jurów, Szlatyn, Plebanka Świetlica wiejska, Chodywańce 15,  
22-664 Jarczów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A34D84C-217E-4B61-8254-E5A837689B4F. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DZM
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-27T09:02:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




